Programa  Mais  Médicos.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Processo:  43/2023,  Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria lida ; 2 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo nº
51 de 2023, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no valor de
R$ 127.228,31 (Cento e  vinte  e  sete  mil,  duzentos  e  vinte  e  oito  reais  e  trinta  e  um
centavos)  no  orçamento  do  Município.  Autor:  Marciano  Vottri  -  Prefeito,  Processo:
51/2023, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 3 - Projeto de Lei Ordinária do Poder
Executivo nº 52 de 2023, Altera a Lei 1.319, de 22 de outubro de 2013, na forma em que

[...]

Ilani Desordi da Silva Lorena - Não Votou ; Joseane Martarello - Sim ; Sergio Peron -
Sim ; Valderi dos Santos Ilha - Sim ; 4 - Projeto de Lei Ordinária do Poder Executivo
nº 50 de 2023, Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no valor
de R$ 1.718,781,00 (Um milhão, setecentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e um reais)
no orçamento do Município. Autor: Marciano Vottri - Prefeito, Processo: 50/2023, Tipo:
Nominal, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por Unanimidade - Obs.:
Conforme o artigo nº 41 do Regimento Interno, o presidente não vota. Votos Nominais :